
 

 

 

 

 

 

Posudek školitele – Mgr. Jana Davidová 

 
 

 

   Mgr. Jana  Davidová patřila během doktorandského studia mezi výborné studentky. 

   Zkoušky plnila úspěšně a své znalosti si rozšířila zahraničními pobyty, kde získala 

   v oboru – díky dobrým jazykovým znalostem – cenné zkušenosti. 

   Spolu s Dr.L.Práznovovou Ph.D. jsme vedli jmenovanou k zpracování velmi významné 

   problematiky v sociální farmacii – jako je cenová politika léků a její dopad na 

   společnost. Při zpracován  práce – přesto, že se narazilo na problémy získat potřebné 

   údaje zejména ze zdrav. pojišťoven a dále nebyla dokončena spotřeba léčiv mezi 

   seniory v ČR na které se podílela další doktorandka ( přerušení pro mateřství) – 

   projevila iniciativní přístup, zodpovědnost a snahu získat co nejvíce objektivních 

   poznatků a výsledků. 

   Celkově hodnotím studium Mgr.J.Davidové  velmi positivně, obdobně tak i 

   předloženou  práci, kde samostatně řeší zadaný problém.  

    

 

 

 

  Hradec Králové červen 2008                                       Prof. RNDr.PhMr. Jan Solich, CSc 

                                                                                                               školitel 


